
                                                                                                       

        REPUBLIKA HRVATSKA          

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

 

 

GRAD OSIJEK 

 

Upravni odjel za financije i nabavu  

 

KLASA: 112-01/25-01/23 

URBROJ: 2158-1-16/1-25-16 

Osijek, 17. prosinca 2025. 

 

Na osnovi članka 19. stavka 1. i članka 24. stavka 6. Zakona o službenicima i namještenicima 
u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 4/18, 

112/19 i 17/25) pročelnica Upravnog odjela za financije i nabavu Grada Osijeka, donosi 

 

O D L U K U 

 

 

                                                              Članak 1. 
 

            Obustavlja se postupak javnog natječaja za prijam u službu SAVJETNIKA u Upravnom 
odjelu za financije i nabavu, Odsjeku financijske operative i gradskih prihoda – 1 izvršitelj/ica na 
neodređeno vrijeme (KLASA: 112-01/25-01/23, URBROJ: 2158-1-16/1-25-4) od 21. studenoga 

2025., a koji je objavljen u „Narodnim novinama“ br. 143/25 od 26. studenoga 2025. i na mrežnim 

stranicama Grada Osijeka, zbog bitno promijenjenih okolnosti koje su nastale nakon raspisivanja 

javnog natječaja. 
 

Članak 2. 
 

            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.                                                             
 

 

 

                                                                                                         PROČELNICA 

                                                                                                     

                                                                                               Ivana Lišić Lončarić, dipl. oec. 

   

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1.   Mrežne stranice Grada Osijeka 

2.   Pismohrana 




		2025-12-17T11:18:54+0100
	Not specified
	Document SIGN




